
 

                                                                                                                      
 

UCHWAŁA Nr  / /2019                             

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia ………… 2019 r. 

  

 o zmianie uchwały w sprawie nadania Statutu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Lublinie 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 19 ust. 1 i 2 pkt 2  i art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 oraz z 2019 r. poz. 698 i 730) 

oraz art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

869)  – Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W Statucie Zarządu Dróg Wojewódzkich w Lublinie, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr X/142/2015 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 7 września 2015 r. w sprawie 

nadania Statutu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego  

z 2015 r. poz. 3094 i 3095) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

           „2. Dyrektor ZDW organizuje działalność ZDW i realizuje jego zadania przy pomocy 

Zastępców Dyrektora, Głównego Księgowego, Naczelników Wydziałów oraz Kierowników 

jednostek terenowych, którzy są wobec niego odpowiedzialni za całość spraw objętych ich 

zakresem działania.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

  

                   

 

 

 

     


